СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ
от  16.11.2022

№ 11
  с. Девятины

	О проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Девятинское Вытегорского муниципального района Вологодской области  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения Девятинское (с изменениями и дополнениями), Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Девятинское Вытегорского муниципального района Вологодской области  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Девятинское Вытегорского муниципального района Вологодской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов провести 09 декабря 2022 года в 10.00 часов в здании Администрации поселения по адресу: с. Девятины, ул. Архангельский тракт, д. 118 в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Девятинское.

3. В публичных слушаниях имеют право принять участие все жители сельского поселения Девятинское.

4. Результат публичных слушаний опубликовать.

5. Ответственность за организацию в подготовке и проведении публичных слушаний возложить на Главу поселения.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения

                                Т. А. Пудрова